
 

 

 
Comune di Gagliano del Capo 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Gagliano del Capo, Piazzetta del Gesù, cap 
73034, Tel. 0833.798354, PEC: protocollo.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it;  

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNRR -  M4C1 – INV. 1.2 “PIANO DI ESTENSIONE DEL TEMPO PIENO E 
MENSE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU, FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA - NEXT GENERATION EU. Appalto di sola esecuzione dei lavori per Realizzazione di una 
mensa scolastica a servizio della Scuola Primaria sita in via F.lli Ciardo in Gagliano del Capo, 
Istituto Comprensivo Statale "Vito De Blasi". Importo complessivo € 517.000,00. CUP: 
H15E22000350006 – CIG: 99297966E1 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 375.488,64, di cui € 370.434,89 per Lavori, ed € 5.053,75, per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016; 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 28.06.2023; 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di SOL.EDIL GROUP S.R.L. con sede in Via Del Mare n. 5, 73046 
Matino (LE), Italia, Matino P.IVA n. 04319720753 con un punteggio totale di 84.0850000000 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 369.746,90, oltre IVA, di cui € 5.053,75, per oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso; 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 345/RG del 31.08.2023 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: SETTORE 
TECNICO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, Piazzetta del Gesù, Gagliano del Capo (LE) 73034, 
lavoripubblici.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it; 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 
il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 
76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ARCH. CRISTINA BRAMATO 

mailto:protocollo.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it
mailto:lavoripubblici.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it

